
ESTADO DO ACRE

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

Av. Getúlio Vargas, 232, Palácio das Secretarias - 1º e 2º andares - Bairro Centro, Rio Branco/AC, CEP
69900-060

Telefone: - www.ac.gov.br

NOTIFICAÇÃO Nº 19/2024/SEAD - SELIC - DEORB/SEAD - SELIC- DIRLIC/SEAD - SELIC
PROCESSO Nº 0844.016790.00027/2023-38
INTERESSADO: @INTERESSADOS_VIRGULA_ESPACO@

 

A S S U N T O :  CONVOCAÇÃO PARA REABERTURA DA SESSÃO REFERENTE AO PREGÃO
ELETRÔNICO SRP Nº. 490/2023 - CPL/SELIC - SEHURB

 

Em atenção ao processo licitatório referente ao Pregão Eletrônico SRP Nº. 490/2023 -
CPL/SELIC - SEHURB, cujo objeto é a  contratação de empresa para, sob demanda, para executar os
serviços comuns de manutenção preventiva, e/ou corretiva e/ou adequações, com o fornecimento de mão de
obra, peças, acessórios, ferramentas, equipamentos, materiais de consumo e materiais de reposição
imediata, na forma estabelecida em planilha de serviços e insumos diversos descritos no Sistema Nacional
de Pesquisa de Custos e Índices da Construção Civil, doravante denominado SINAPI, e descritos no
Sistema de Custos Referenciais de Obras, doravante denominado SICRO, nas edificações, loteamentos,
parques e bens públicos de propriedade ou alocados sob a responsabilidade do Governo do Estado, na
Capital e no interior, por intermédio da Secretaria de  Estado de Habitação e Urbanismo - SEHURB.

O Pregoeiro da Comissão Permanente de Contratação – CPC, em atendimento ao Ofício nº
68/2024/SEHURB, após o parecer técnico da análise das propostas de preços e do documento de habilitação
da licitante SANTA FÉ CONSTRUCOES E PAVIMENTACOES LTDA , realizado pela Secretaria de Estado
de Habitação e Urbanismo - SEHURB, conforme parecer técnico que se encontra disponível no sítio
www.licitacao.ac.gov.br, convoca os representantes das empresas participantes do certame para sessão eletrônica
de reabertura, que será realizada no dia 03/04/2024 às 10h (Horário de Brasília), no site
http://www.comprasnet.gov.br, com o objetivo de:

Dar conhecimento aos interessados sobre o resultado do parecer técnico do órgão solicitante
referente as propostas de preços e do documento de habilitação e;

Demais atos pertinentes ao processo licitatório.

 

Atenciosamente, 

 

 
Rodrigo Gonçalves Martins

Pregoeiro

Documento assinado eletronicamente por RODRIGO GONÇALVES MARTINS, Membro - Pregoeiro,
em 01/04/2024, às 09:31, conforme horário oficial do Acre, com fundamento no art. 11, § 3º, da
Instrução Normativa Conjunta SGA/CGE nº 001, de 22 de fevereiro de 2018.

http://cge.ac.gov.br/cont/index.php/instrucoes-normativas/in-2018?download=212:in-conjunta-sga-cge-n-001-2018-regulamentacao-do-sistema-sei-ac


A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://www.sei.ac.gov.br/autenticidade, informando o código verificador 0010381480 e o código
CRC E46D0475.

Referência: Processo nº 0844.016790.00027/2023-38 SEI nº 0010381480

http://www.sei.ac.gov.br/autenticidade

